
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/173/

Código da publicação: 173

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:12:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO E
MERENDA ESCOLAR para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de
Piracema/MG
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO E
MERENDA ESCOLAR para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de
Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00Contrato Mercearia Campos e Rabelo Baixar

11/08/2016 00:00:00Contrato Maria Miguel e CIA LTDA ME Baixar

11/08/2016 00:00:00Resultado do Processo 038/2016 Baixar

11/08/2016 00:00:00AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO E MERENDA ESCOL... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/173/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-genero-alimenticio-e-merenda-escolar-para-atendimento-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5BA8465D-CE2B-EEEC-1AD6-BC3B75B412E7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBDCA715-DBEB-D754-E53E-A0CC14718D64}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD205D2E-BE05-0C7A-B25A-BE08ECD4E74A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4ABCBD5A-C80A-B50B-CEB3-BDB70DCDCEE2}.pdf

